

1	2	3	4	5	6	7
10	CC02L2	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante (diam. 14 AIII)	kg			14,532 4,094
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	57,66	3,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	271060220000014	Oțel beton PC 52 diam. 14 AIII	kg	1,0250	9,60	9,84
	2734113803881	Șirna din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	15,22	0,15
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	0,70	0,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	250,00	0,25
11	CB03F	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în stâlpi la construcții cu înălțimea până la 20 m inclusiv, exclusiv susținerile	m2			107,741 72,075
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0080	1,80	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,0500	1,60	0,08
	2874115825003	Șuruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,0500	8,20	0,41
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,0500	9,60	0,48
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0400	15,00	0,60
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1500	152,00	22,80
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	2 700,00	4,05
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	18,60	2,23
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	250,00	5,00
12	CB11A	Susțineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planșelor parțial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu planșee prefabricate tip PE 3100 R	buc			32,837 25,947
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	7,60	3,04
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	2 700,00	1,35
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	250,00	2,50
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2			66,607 40,362
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	160,00	6,72
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	15,50	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
14	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin. Diferența în plus sau în minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adaugă 3 cm până la gr. 6 cm, K=6	m2			67,246 41,515
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	6,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,40	18,06
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	160,00	6,72
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0020	15,50	0,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,32
		4. Кровля				
15	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Поковки -4x240x240 - 380,0кр)	m3			2 813,100 1 389,029
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	57,66	1 250,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	57,66	138,96
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	2 700,00	432,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm,	m3	0,0600	2 700,00	162,00

